
quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00547 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
 

P O R T A R I A Nº 239        -      EM  18 DE  MAIO DE 2018. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso das 

suas atribuições legais,  

 

 

resolve: 

 

 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

Permanente de Licitação do Município de Jequié.  

 

 Presidente: DIEGO AMARAL DE MACEDO, Diretor do Departamento 

de Compras e Licitação, Símbolo CC–2, lotado na Secretaria Municipal 

de Administração; 

 

 1º membro: GRAZIELE DOS REIS LOBO, Chefe de Divisão de Controle 

Patrimonial, Símbolo CC–3, lotado na Secretaria Municipal de 

Administração; 

 

 2º membro: LISIANNE DE SOUZA OLIVEIRA – Agente Administrativo, 

Nível IV, matrícula nº 10503, Lotada da Secretaria Municipal da 

Administração; 

 

 3º membro: NEILMA GOMES FERNANDES, Assistente Administrativo, 

matrícula nº 413, lotada na Secretaria Municipal de Governo. 

 

Art. 2º - Nos casos de ausência ou impedimentos temporários de quaisquer 

dos membros da referida Comissão, ficam legitimados o Sr. HELENO SILVA 

SOUZA – Assessor Especial, Símbolo    ASS-1, lotado na Secretaria Municipal 

de Governo. 

 
Art. 3º - Ficam designados para dar apoio administrativo a referida comissão 

GRAZIELE DOS REIS LOBO e LISIANNE DE SOUZA OLIVEIRA 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5041F0997C0E885E33795F52E607B26F



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00547 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030;  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
 

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

as portarias nº 003/2017 e nº 050/2017. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 18 DE MAIO DE 2018. 

 

 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

                 = PREFEITO = 

 

 
 
 
 
 

 

                     REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 239 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 18 DE MAIO  DE 2018. 
 

_________________________________________ 
ALEXANDRO SOUZA SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
DECRETO Nº 19.096/2018 

 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5041F0997C0E885E33795F52E607B26F


		2018-05-23T16:59:10-0300




